באמנות הישראלית", שם, עמ' 162-159.
למי תודה "למי חן, ש' ראו: פלפוט, מייסדת דורפצאון, משפחת לתולדות 11

ברכה", ידיעות אחרונות, 15.9.1998.
על אופיו של הצילום הממסדי של ימי "חומה ומגדל" ראו: ר' אורן, צילום 12
כחול־לבן 1998-1898, ירושלים תשנ"ט, עמ' 126. וראו על מעמד הצילום
המגויס בתקופה שקדמה להקמת המדינה גם אצל ע' ידעיה, "בדרך לתפקוד
חברתי", קו, 10 )1990(, עמ' 15. ידעיה ניתח את עבודותיו של הצלם זולטן
קלוגר וציין שצלם זה לא היה כל כך חדור אידאולוגיה אך צילומיו אפיינו
יותר מכול את הוויית חומה ומגדל על היבטיה ההרואיים.